
I. i,UNICIPALIDAD DE LOTA
PEDROACUIRRE CERDA 302 LOTA
Fono: 2405000 , 2405043

Rut 691513@9

DISTRIBUIDORA SEGUEL LTDA,
96940460-s

SAN DIEGO 602
-6715146

-6957385

JUAN CARLOS SEGUEL

ORDEN DE COMPRA N"53
N" OBLIGACION 997

PEDIDO No: 53

Area: MUNtCtPAL

viemes, 24 de enero de 2020

lD. Ch¡le C.: 3017-59-MC20

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)
Unidad Sol¡c¡tante

Justificación

Dir.Despacho

DIDECO - DEPTO, DES. SOCIAL . PROG, DISCAPACIDAD (FONADIS)

MATERIAL PARA AcrlvlDAD TECNoloclcA Y coMUNlcAClóN, FERTA DE EMpRENDtMtENTo tNcLUStvA, oF DE LADISCAPACIDAD, DIDECO.

,1
1

ROLLO

ROLLO

GENERO DE BISTRECH

GENERO DE BISTRECH

DE 20 MEÍROS DE 150 CM DE ANCHO

coloR VERDE PtSTACHO (731417031)

20,600

20,600

20,600

20,600

7,828

49,028

Cue¡ta No:

1 14-05-1 '1-025-000.000 ESTRATEGTA DE DESARROLLO LOCAL tNCLUStVO 2018 (49,028)

CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS

MUÑOZ CANDIA
o. ADQUtStCtONES

I
b Total

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

Retención

TOTAL

D CRU

E (s)

00

0

0

0

00

2

2

4

4

0

P

c)t
F

A

Recargo 0

0

Descueñto 2

1gVo

g,rP4t

JEIA

JEFE D

UJ
É ALCALOE

Caotidad Un¡dad Descr¡frc¡on Prec¡on Unit. Descuenlo Tota¡

Descuento

0

0

1

0



Rut:
Dirección
Demandante

69.151.300-9
Pedro Agu¡rre Cerda 302

Demandante:
Unidad de Compra :

Fecha Envio OC. :

Eslado:

I N,4UNICIPALIDAD DE LOTA
Departamento de Adquis¡ciones

29-01-2020 15:53:31

Aceptada
Teléfono: 56-41 -2405077

ORDEN DE COMPRA N": 3017-59-MC2O

Región Metropol¡tana de
Santiago

Juan Carlos Seguel

(56)(2)671s148

(56X2)69s7387

A Sr (a)

FONO

FAX

NOMBRE OROEN OE COMPRA :

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA

OIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

CONTACTO OC :

ROLLOS DE GENERO, PROG, DE LA DISPACACIDAD

Pedro Agu¡rre Cerda 302 Lota

Pedro Aguine Cerda 302 Lota

Despachar a D¡recclón de envío

30 dlas coñtra la recepción conforme de la factura

MARIA VASOUEZ JARA 56-41-2405077

Región del Eiobio

Región del BiobÍo

maria.vasquez@lola.cl

73141703

73141703

Producto Cant¡dad /
Un¡dad

Especif¡cac¡ones
Comprador

Servicios de
fabricación de
géneros de
punlo

GENERO DE
BISTRECH DE 20
I\4ETROS DE 150 CM
DE ANCHO COLOR
NEGRO

'1 Rollo

l Rollo

Precio
Un¡tar¡o

Descuenlo Cargos

20.600,00 0,00 0,00

20.600,00 0,00 0,00

Orden d6 Compra
Adquasición igua¡ o
inferior a '10 UTM (Debe
presentar 3
cotizaciones)

Servicios de
fabricación de
géneros de
puñlo

GENERO DE
BISTRECH DE 20
METROS DE ,150 CM
DE ANCHO COLOR
VERDE PISTACHO

GENERO DE
BISTRECH COLOR
VERDE PISTACHO

oisponibil¡dad Presupueslaria: 
s:lilt#:S".:"Ji: cuenta con disponibiridad presupuestaria. Forio ingresado 1 

.r4-05-1 
1-025 der

FuenteFinanciamento: i14-OS-11_O2S

Observac¡ones:

SE REQUIERE LA COI\,IPRA DE Rq+g 
P.E gE-IIERO PARA LA REALIZACIÓN DE.LA AoTIVIDAD DENoN4INADA "ESTRATEGIA DEdESARRoLLo LocAL tNcLUStvo eolL_zole,biL pnóóüü¡ b?ü olscApActDAD.sR' Proveedor usled debe aoreoar a su r""trrá r. sgril-nI",tü'elír'n."nur BANco, para proceso de para con IransferenciaNo otvidar que se debe ingreiar-a aooega vunicipái"b;;[d;il á; ;.odu,os adjLdicados

Dorechos del Prov66dor del Morcado púbtico

1 . O€r6cho a €ñt.nd¿. ¡G .osuftadc ds 6d. oroce
Í. R:::19 a ,al'.ory e¡ ñ'oÉdo Aiuico ,stja¡r¡mnEn!. y s,¡ dis.¡m¡ñáooñ6s a.ür,a¡ás.J. usro€'to a 6rs,, er paso co¡vd,¡do en et r,6mpo y ron¡a ;sr.¡r""r¿" _ r.i ¡"-"* i. üí"ii.4, uú€ciro a iñplgñar tos actos ¿e tos o¡ga¡¡ os co¡npra¿oos ¿et s,sr"." -_---- -.--",,
J. 

^otru¡.tr 
y puDtÉrtár sus prcductos y $Moos é¡L? tos o,s""is*i ó.piad",e". p.ovro o no rstac.ñád.b, uorecho a inscnbñ¿ en er eer*ro dncra ac conrratsrai d; i;;i.;;H:",:i5:'.1: u IE ror¿cD¡i@s coñ pro@sos de compÉ o @ñraracróñ e¡ d€erolo.Espe.rf@ñoñes ' _ - -- * -'"ras 0e r¿ Adminrstracjo. del Esládo. ch teProvo.rróres yá ño elrregár d@Lmenlaoor que se e¡cueñrre áoedr.,dá e1ésre

Para r.visar 6n d',"lle §os de'6cho§ como p'ovoedor visle hltpsr/wew.ñ.rcldopubrco.crlpo.ral,Mpzsecciones¡ey.s-yjegrameñto/derechos-der-p.oveedor.hünr

Valor Total

20.600

20.600

Neto

Dcto.

Cargos

Subtotal

't9% tvA

$

s

$

$

$

$

41.200

0

0

41.200

7.828

49.028Total

SEñoR (Es) . DISTRIBUIDORA SEGUEL LTOA

OIRECC|ÓN : San Diego 602 Sañtiago Centro

RUT . 96.940.460-5

Cód¡go
Especif¡caciones
Proveedor

GENERO DE
BISTRECH DE 20
I\4ETROS DE 150 CM
DE ANCHO COLOR
NEGRO


